
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.06.2022.         sēdes protokols Nr.14., 55.p.  

LĒMUMS Nr.415 

Par nekustamā īpašuma  

“Stacijas laukums”, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā,  

pārņemšanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja VSIA “Latvijas Valsts ceļi” (turpmāk – LVC), 

reģ.Nr.40003344207, juridiskā adrese: Gogoļa iela 3, Rīga, LV-1050, 2022.gada 27.maija vēstuli 

(reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 30.05.2022. Nr.4.1/S/22/1346) par Skrīveru novada 

domes lēmumu. 

1.  Skrīveru novada domes 2021.gada 31.marta sēdē pieņemts lēmums Nr.4 (pror.Nr.4) “Par 

valsts vietējā autoceļa V919 “Pievedceļš Skrīveru stacijai” pārņemšanu bez atlīdzības 

pašvaldības īpašumā”, ierosinot Latvijas Republikas Satiksmes ministriju nodot Skrīveru 

novada domes īpašumā bez atlīdzības LVC valdījumā un Latvijas Republikas Satiksmes 

ministrijas īpašumā esošo nekustamo īpašumu “V919 “Pievedceļš Skrīveru stacijai” ar 

kadastra Nr.32820080611, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā 

noteiktās pašvaldības funkcijas nodrošināšanai. Pārņemot lēmumā minēto īpašumu, Skrīveru 

novada dome plānoja veikt to uzturēšanu, sakārtot infrastruktūru, tādējādi nodrošinot Skrīveru 

novada iedzīvotāju intereses. 

2.  Aizkraukles novada apvienojamo (Aizkraukles, Jaunjelgavas, Kokneses, Neretas, Pļaviņu, 

Skrīveru) pašvaldību Finanšu komisijas 2021.gada 28.aprīļa sēdē pieņemts lēmums Nr.139 

(prot.Nr.6, 5.p.) “Par saskaņojumu Skrīveru novada domei par valsts vietējā autoceļa V919 

“Pievedceļš Skrīveru stacijai” pārņemšanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā”. 

3.  Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra sēdē pieņemts lēmums Nr.548 

(prot.Nr.18, 105.p.) “Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam ar kadastra 

numuru 32820080611, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads”, nomainot 

nekustamajam īpašuma “V919” ar kadastra Nr.32820080611, kas sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 32820080611, nosaukumu no “V919” uz “Stacijas 

laukums”. Pēc LVC sniegtās informācijas, ir pabeigts īpašuma “Stacijas laukums” ar kadastra 

numuru 32820080611 reģistrācijas zemesgrāmatā process. 

4.  LVC, izskatot Skrīveru novada domes 2021.gada 31.marta lēmumu Nr.4 (pror.Nr.4) “Par 

valsts vietējā autoceļa V919 “Pievedceļš Skrīveru stacijai” pārņemšanu bez atlīdzības 

pašvaldības īpašumā” informēja, ka, lai sagatavotu Ministra kabineta rīkojuma projektu un 

pieņemtu Ministrijas kabineta rīkojumu par valsts vietējā autoceļa “V919 Pievedceļš Skrīveru 

stacijai” nodošanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā, Aizkraukles novada domei 

nepieciešams pieņemt jaunu lēmumu par valsts vietējās nozīmes autoceļa “V919 Pievedceļš 

Skrīveru stacijai” pārņemšanu pašvaldības bilancē vai grozīt 2021.gada 31.marta Skrīveru 

novada domes lēmumu Nr.4 “Par valsts vietējā autoceļa V919 “Pievedceļš Skrīveru stacijai” 

pārņemšanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā.  

5.  Atbilstoši zemesgrāmatas nodalījumā un Kadastra informācijas sistēmā norādītajam LVC 

lūdz lēmuma lemjošajā daļā iekļaut precizētas ziņas par pārņemamo valsts vietējā autoceļa 

posmu: “pārņemt bez atlīdzības valstij piederošo nekustamo īpašumu “Stacijas laukums” 

(nekustamā īpašuma kadastra Nr.32820080611) – zemes vienību (zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3282008061) 0,3974 ha platībā, uz tās izbūvēto komplekso inženierbūvi – “V919 

Pievedceļš Skrīveru stacijai” (būves kadastra apzīmējums 32820080611002) posmu 

0,000  km līdz 0,300 km – Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā”.  



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.06.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis 

UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija 

VECTIRĀNE, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Uldis DZĒRVE), “Pret” – 

nav, “Atturas” – nav, Dāvis KALNIŅŠ balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Pārņemt bez atlīdzības valstij piederošo nekustamo īpašumu “Stacijas laukums”, kadastra 

numurs 32820080611, sastāvošu no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu  32820080611, 0,3974 ha platībā, un uz tās izbūvēto komplekso inženierbūvi 

“V919 Pievedceļš Skrīveru stacijai” ar kadastra apzīmējumu 32820080611002, posmu 

0,000  km līdz 0,300 km – Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, likuma “Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 2.punktā noteiktās pašvaldības funkcijas nodrošināšanai. 

2. Lēmumu nosūtīt VSIA “Latvijas Valsts ceļi” uz e-pasta adresi: lvceli@lvceli.lv. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 

mailto:lvceli@lvceli.lv

